
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zliotovitete:

IO/RS/20/OO'f-OD

mezi:

OBJEDNATEL
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
10: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

(dále také Jen "FNO")

POSKYTOVATEL
Obchodní firma: Agentura API s. r. o.

Sídlo: Mariánské náměstí 2116/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IC: 25844091 DIČ: CZ25844091 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sodu v Ostravě, oddíl C vložka 21405
Jednající: Mgr. Lenka Veličková, jednatelka
Bankovní spojení:

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto smlouvu o zajištěni
služeb.

l.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je Zajištění pořadatelských a organizačních činnosti
souvisejících s pořádáním Slavnostního plesu Fakultní nemocnice Ostrava (dále jen
"akce"), včetně zajištěni programu, výzdoby, občerstvení, tomboly a financováni
akce.

2. Místem realizace Slavnostního plesu Fakultní nemocnice Ostrava je Clarion Congress
Hotel Ostrava s blokovaným terminem 29. 2. 2020, začátek akce v 19:00 hodin, ukončeni
v 03:00 hodin.

3. Plněni bude zahrnovat minimálně:

a) Zajištěni a úhrada pronájmu vybraných prostor Clarion Congress Hotelu Ostrava,
včetně zabezpečeni a úhrady služeb s tím souvisejících: elektro, osvětleni,
ozvučeni, zvukař, osvětlovač, úklidové služby, šatna, požární hlídka, manipulační
pomocnici a dalěi blíže nespecifikované služby, které budou bezprostředně
souviset s technickým a organizačním zajiětěním akce. Zajištěni hlídaného
parkoviště pro hosty akce zdarma.

b) Catering na akci pro 300 osob

c) Zajištěni místa pro prezentaci Fakultní nemocnice Ostrava a významných sponzorů
(prezentační foto stěna) - minimálně 2m x 1, 5m.

sir. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

IO/RS/20/OO^-OD

d) Organizační zajištění a financováni hlavního i doprovodného programu včetně
zajiětěni moderátora z řad profesionálů, který bude schopen poutavě moderovat
probihajici akci (pro účely této smlouvy se moderátorem z řad profesionálů rozumí
takový moderátor, který je mediálně znám široké veřejnosti) - moderátor podléhá
schválení Objednatelem.

e) Zajištěni a financováni pořadatelské služby a ochranky

f) Zajištění výroby a distribuce vstupenek (barevné)

g) OSA poplatky.

h) Grafické zpracování, realizace, doprava, financováni a distribuce - bannerů, letáků
apod.

i) Zajištěni úklidové služby při i po konáni akce.

j) Transport potřeb pro celou akci: poskytovatel zajisti transporty v průběhu celé akce
(před a po konáni akce) všech potřeb, materiálů a prezentačních a propagačních
materiálů, dárkových tašek aj.

k) Tematický návrh večera.

4. Podrobný rozsah činnosti a požadavků bude mezi stranami dohodnut do 15 dnů od
podpisu smlouvy, včetně předpokládaného rozpočtu.

5. Kontaktní osobou za Objednatele je:

. , vedoucí odboru kanceláře ředitele

tel.  email: 

6. Kontaktní osobou za Poskytovatele je:

. 

tel.  email: 

7. Poskytovatel je oprávněn poskytnout v rámci realizace akce třetím subjektům různé formy
partnerství, přičemž takto získané finanční prostředky či jiné výhody poskytnuté mu ze
strany třetích subjektů za partnerství, jsou příjmem Poskytovatele. Poskytovatel je povinen
při zajišťováni partnerů:

a) Informovat Objednatele o potencionálních zájemcich o partnerství s tím, že
objednatel má právo partnerství konkrétního subjektu odmítnout, a to zejména
z důvodů, že by tento subjekt mohl poškodit dobré jméno, důstojnost a účel této
akce nebo dobré jméno objednatele, tj. Fakultní nemocnice Ostrava,

b) v dostatečném časovém předstihu a v míře pro splněni účelu nezbytné, informovat
Objednatele o postupu uzavíráni dohod s partnery při opatřováni finančních
prostředků a věcných darů,

c) povinen postupovat při opatřování finančních prostředků a věcných darů
s odbornou péči a v souladu se zájmy Objednatele,

d) Poskytovatel může při splněni všech shora uvedených podmínek prezentovat
nejvýznamnější sponzory jako partnery akce, a to v rozsahu a způsobem písemně
odsouhlaseným Objednatelem,

e) Poskytovatel bude písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv
na plněni předmětu smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den
poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Poskytovatel zjisti, že by nastat
mohla,

str.2
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Fakiiltní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

IO/RS/20/OOf-OD

f) Poskytovatel předlož! Objednateli do 2 dnů od podpisu smlouvy přesnou specifikaci
a konkretizaci jednotlivých poskytovaných činnosti a plněni předmětu smlouvy
včetně marketingového plánu a časového harmonogramu zajišťováni jednotlivých
činnosti a plněni k odsouhlasení Objednateli,

g) Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a
podklady získané při realizaci předmětu smlouvy bez souhlasu objednatele.
Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se

v souvislosti s plněnim předmětu smlouvy dozvěděl. Závazek zůstává v platnosti i
po ukončeni této smlouvy,

h) do 30 dnů ode dne skončení akce bude poskytovatelem zpracována závěrečná
zpráva, která bude obsahovat vyhodnoceni a fotodokumentaci dokládající splněni
objednávky,

i) grafický design všech hmotných výstupů souvisejících se plněním předmětu
smlouvy, musí vycházet z Corporate Design Manuálu Fakultní nemocnice Ostrava,
včetně příloh. Veškeré grafické prvky předmětu smlouvy (bannery, pozvánky,
letáky, inzerce apod. ) budou podléhat předchozímu schváleni Objednatele;
Objednatel touto smlouvou udili Poskytovateli bezplatné oprávnění použit za
účelem plněni smluvních závazků veškeré grafické prvky Objednatele, které budou
Poskytovateli předány, a to i v případě, že jsou chráněny některým z práv
duševního vlastnictví.

j) Poskytovatel získá finance na náklady spojené s organizaci a programem akce
z výnosu prodeje vstupenek a z komplexního komerčního a marketingového využiti
výše uvedené akce, k čemuž Objednatel Poskytovateli uděluje výhradní právo.
Ceny vstupenek je Poskytovatel povinen projednat a odsouhlasit s Objednatelem.
Pokryti veškerých dalších případných nákladů spojených s pořádáním
Reprezentačního plesu zajisti Poskytovatel, a to zejména z výnosu prodeje
vstupenek, z komplexniho komerčního a marketingového využití této akce
(Reprezentačního plesu) a z příspěvků sponzorů.

Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby objednateli od podpisu smlouvy až do konečného
vyúčtováni akce.

4.

Cena a platební podmínky

Objednatel uhradí poskytovateli rozdíl mezi náklady a výnosy realizace akce. Smluvní
strany se dohodly na maximální částce k úhradě bez DPhl 500. 000, - Kč, přičemž
personální a produkční náklady v tom započtené mohou činit max. 169. 000, - Kč bez DPH.
Mezi výnosy akce patři zejména výnosy z prodeje vstupenek, z komplexního komerčního
a marketingového využiti této akce a z příspěvků sponzorů. V případě, že výnosy převyšují
nad náklady, bude tento rozdíl převeden Objednateli.

Cena je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem, která musí obsahovat: éislo
smlouvy a náležitosti dle zákona Ď. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni. Faktura bude zaslána na adresu:
efaktyrace1@fno. cz.

Pokryti veškerých dalěich připadných nákladů spojených s pořádáním Reprezentačního
plesu zajistí Poskytovatel, a to zejména z výnosu prodeje vstupenek, z komplexního

sir. 3
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní neniocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
e\. číslo zhotovitele:

IO/RS/20/OOf-OD

komeréniho a marketingového využití této akce (Reprezentačního plesu) a z příspěvků
sponzorů.

5. Podkladem pro vystaven i faktury je schválená závěrečná zpráva. V případě, že Objednatel
odmítne závěrečnou zprávu schválit bez oprávněného důvodu, považuje se zpráva za
schválenou. Oprávněným důvodem je pouze podstatné porušeni některého ze závazků
Poskytovatele, uvedeného v 61. 1 odst. 3 této smlouvy.

6. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je neplatné bez předchozího písemného
souhlasu objednatele.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, poskytovatel
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne Í^. Í. /oS-o V Ostravě dne

ikultni nemocnice Ostrava

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

Agentura API s. r. o.
Mgr. Lenka Veličková

jednatelka

API B
Agenhira API s. r.o.
Mariánské náměstí 2116/10
70900 Ostrava
CZ26844091

slr.4

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková




